
 

From: Eesti Metsa- ja Puidutööstuse Liit <info@empl.ee>  
Sent: Friday, September 13, 2024 12:54 PM 
To: Kristen Michal <Kristen.Michal@riigikantselei.ee>; Jürgen Ligi <Jyrgen.Ligi@fin.ee>; 
erki.keldo@mkm.ee 
Cc: Ardo Hansson <Ardo.Hansson@riigikantselei.ee>; Gerrit Mäesalu 
<Gerrit.Maesalu@riigikantselei.ee>; Silver Pukk <Silver.Pukk@fin.ee>; Moonika Oras 
<Moonika.Oras@fin.ee>; evelin.oras@mkm.ee; kertu.subka@mkm.ee; Riigikantselei 
<riigikantselei@riigikantselei.ee>; info@mkm.ee; RAM Info <Info@fin.ee> 
Subject: Pöördumine varamaksu teemal 

 

Tere 

 

Saadame pöördumise varamaksu teemal. 

 

Lugupidamisega 

 

Kerli Alliksaar 
Büroojuht 
Eesti Metsa- ja Puidutööstuse Liit 
E-post: info@empl.ee 
Toompuiestee 24, Tallinn 10149 
www.empl.ee  
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